
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Resolución de 30/08/2023, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, por la que se nombran 
funcionarios en prácticas del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria y del Cuerpo de Profesores 
Especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional, a los aspirantes seleccionados en el 
procedimiento selectivo convocado por Resoluciones de 30/11/2022 (turnos libre y de personas con 
discapacidad). [2023/7799]

Por resoluciones de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de 30/11/2022 (DOCM nº 236, de 12/12/2022), 
se convoca procedimiento selectivo para el ingreso en el Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria y en el 
Cuerpo de Profesores Especialistas en sectores singulares de Formación Profesional por el turno libre y por el turno 
de personas con discapacidad.

De conformidad con lo establecido en el numero 58 de las resoluciones de convocatoria de 30/11/2022, una vez 
publicadas las listas de aspirantes que han superado el concurso-oposición y examinada la documentación referida 
en los números 54 y 55 de las mencionadas resoluciones de convocatoria, procede realizar el nombramiento como 
funcionarios en prácticas de los aspirantes seleccionados.

De conformidad con lo expuesto, y en el ejercicio de las funciones atribuidas a la Consejería de Educación, Cultura 
y Deportes por el Decreto 108/2023, de 25 de julio, por el que se establece la estructura orgánica, y la distribución 
de competencias de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, resuelvo:

Primero: Nombrar funcionarios en prácticas de los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria y Profesores 
Especialistas en sectores singulares de Formación Profesional a los aspirantes seleccionados conforme a las 
resoluciones de convocatoria de 30/11/2022, y que se relacionan en los anexos I (turno libre) y II (turno de personas 
con discapacidad) que acompañan a esta resolución.

El nombramiento de los funcionarios en prácticas surtirá efectos económicos y administrativos desde el 1 de 
septiembre de 2023, condicionado ello a la efectiva toma de posesión del puesto adjudicado para la realización de 
la fase de prácticas.

Segundo: Conforme a lo dispuesto en el número 61 de las resoluciones de convocatoria de 30/11/2022, desde el 
momento del nombramiento como funcionarios en prácticas hasta el nombramiento como funcionarios de carrera, el 
régimen jurídico-administrativo de los aspirantes será el establecido por la legislación vigente para los funcionarios 
en prácticas, siempre que estuvieran desempeñando un puesto docente.

Tercero: Según lo dispuesto en el Real Decreto 456/1986, de 10 de febrero (BOE, de 6 de marzo) y en el apartado 
57 de las resoluciones de convocatoria de 30/11/2022, aquellos aspirantes seleccionados que ya estén prestando 
servicios remunerados en la Administración como funcionarios de carrera, interinos o como personal laboral, deberán 
optar expresamente por las remuneraciones que vienen percibiendo en cualquiera de tales situaciones, o por las 
que les correspondan como funcionarios en prácticas del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria o del 
Cuerpo de Profesores Especialistas en sectores singulares de Formación Profesional, según corresponda, durante 
el periodo de nombramiento en prácticas.

Cuarto: Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, con carácter potestativo, 
recurso de reposición ante la Consejería de Educación, Cultura y Deportes en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, conforme establecen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o, directamente, recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de su publicación, según disponen los artículos 1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Toledo, 30 de agosto de 2023
El Consejero de Educación, Cultura y Deportes

AMADOR PASTOR NOHEDA

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30385



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
001    Filosofia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8637** 1Peña Cervantes, Francisco Javi  09.2994

***9115** 1Rojo Talavera, Francisco German  08.2533

***0829** 1Ruiz Ortega, Yolanda  07.6714

***9174** 1Leiva Garcia, Jose Carlos  07.6287

***0975** 1Blanco Gandia, Veronica Aguas Vivas  07.4265

***7995** 1Calzado Sobrino, Vicente Fernando  07.3988

***7572** 1Sanchez-Manjavacas Mellado, Jorge  07.3527

***8397** 1Palmis Torres, Juan Jose  07.1822

***3947** 1Mchugh Sanchez, Violeta Caribdis  07.1226

***3885** 1Delgado Martinez, Alfonso  07.0814

***7685** 1Gutierrez Diaz, Jose Manuel  07.0694

***2204** 1Cabezas Gomez, Macarena  06.9812

***7488** 1Olmo Castillo, Sandra Del  06.9703

***2324** 1Brogeras Martinez, Pablo  06.9655

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
003    Latin
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5786** 1Morales Preciado, Maria del Carmen  08.2914

***8020** 1Lopez Morcillo, Cristina  07.4641

***9356** 1Cercadillo Garcia de Dionisio, Maria Jose  07.2769

***3411** 1Bravo Rodriguez, Ruben  07.2254

***3191** 1Sanchez de Tembleque Sanchez de Castro, Maria  07.0330

***5945** 1Fernandez Fernandez, Mercedes  06.9100

***3769** 1Serna Molina, Noelia  06.7689

***1753** 1Jimenez de los Galanes Gonzalez, Noelia  06.6911

***9226** 1Medina Lopez-Lucendo, Cecilia  06.6568

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua Castellana y Literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8942** 1Garcia Cruz, Angeles  09.2280

***5404** 1Cifuentes Rodenas, Miguel Angel  08.3688

***5709** 1Escudero Garcia, Marta  08.3632

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30386



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua Castellana y Literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***1404** 1Marhuenda Simarro, Maria del Carmen  08.3500

***1955** 1Barchino Galvan, Maria Rocio  08.3112

***8364** 1Fuente Blanco, Ederita de La  08.1558

***7988** 1Fernandez Lopez, Ana  08.1505

***5330** 1Hernandez Arredondo, Maria Angelina  08.1450

***4146** 1Martinez Aroca, Clara  08.0322

***9896** 1Ramirez Ruiperez, Herminia  07.9500

***1485** 1Cañaveras Herraiz, Rocio  07.9115

***2820** 1Medina Gonzalez, Maria  07.7765

***2656** 1Sevilla Guerrero, Maria Teresa  07.7699

***6603** 1Martinez Salinas, Maria Mercedes  07.6470

***9506** 1Fernandez Sobrino, Lourdes  07.6364

***7020** 1Delgado Gomez de las Heras, Isabel  07.6150

***2989** 1Peralta Lopez, Rafael  07.6075

***6340** 1Ballesteros Garcia, Pedro  07.5210

***5137** 1Milla Vizcaino, Felicidad  07.4483

***8399** 1Martin Alonso, Eva  07.3960

***6299** 1Gomez Gomez, Maria Angeles  07.3300

***8739** 1Saez Morcillo, Antonia  07.3166

***0269** 1Cordoba Blanco, Maria de Guia  07.2890

***5318** 1Benito Brunete, Laura  07.2198

***8309** 1Garcia Garcia, Purificacion  07.1783

***4291** 1Rosa Somovilla, Montserrat  07.1750

***3857** 1Rojo Armenteros, Julia Maria  07.1550

***7735** 1Delegido Pinar, Carmen  07.1516

***6828** 1Morgado Garcia, Juan Adrian  07.1010

***9075** 1Manzano Jaime, Juana  07.0607

***1834** 1Solana Arenas, Emilio  07.0225

***2672** 1Agraz Ortiz, Alba  07.0200

***5113** 1Vecina Garcia, Maria  07.0200

***2767** 1Castillo Ballesteros, Irene  07.0000

***5438** 1Poves Tello, Anselmo  06.9446

***0587** 1Rey Gonzalez, Leticia  06.9030

***5868** 1Giraldez Perez, Miguel  06.8762

***9882** 1Lopez Diaz, Maria  06.8632

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30387



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua Castellana y Literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***3554** 1Corral Escribano, Maria Fatima  06.8540

***8459** 1Garcia Malagon, Pilar  06.8433

***4414** 1Tolsada Lozano, Catalina  06.8130

***8559** 1Gomez Garcia, Ana Belen  06.8085

***4445** 1Herrera Fernandez, Victor  06.7950

***9288** 1Fernandez Gomez, Sergio  06.7855

***9300** 1Moreno Gomez, Maria Jose  06.7366

***0492** 1Hervas Garcia, Ignacio  06.7206

***8279** 1Ruiz Chalan, Sara  06.7000

***9632** 1Sanchez Aparicio, Maria Teresa  06.6981

***6858** 1Marchan Ramirez de Arellano, Rocio  06.6850

***8935** 1Frances Ariño, Aida Maria  06.6842

***8452** 1Navarro Lanchas, Angelica  06.6832

***0184** 1Mora Fernandez, Gema  06.6623

***4826** 1Hernandez Bajo, Camino  06.6520

***2299** 1Diaz Marin, Azucena  06.6483

***3478** 1Moreno Requena, Ana Isabel  06.6400

***3022** 1Fernandez Larios, Maria Isabel  06.6356

***1315** 1Gomez Caballero, Ivan  06.6011

***5933** 1Rosell Roldan, Caridad  06.6000

***4204** 1Santiago Ledo, Maria Rosa  06.5899

***1644** 1Barahona Donoso, Rosa  06.5700

***6023** 1Serrano Crespo, Noelia  06.5515

***6025** 1Moya Parreño, Miriam  06.5465

***1304** 1Garcia Martinez, Concepcion  06.5286

***8108** 1Gomez-Cambronero Sanchez-Camacho, Jesus  06.5269

***8803** 1Roman Alvarez, Celia  06.5200

***2124** 1Camacho Miñano, Jose-Bosco  06.5116

***2241** 1Fernandez de Mera Alarcon, Pablo  06.5100

***7961** 1Moya Garcia, Anabel  06.4786

***1344** 1Garcia Arribas, Tamara Maria  06.4693

***4281** 1Marco Valero, Miguel  06.4575

***8605** 1Laguna Villegas, Sonia  06.4566

***1158** 1Fernandez Martin, Ruben  06.4296

***2729** 1Saavedra Perez, Tatiana  06.4082

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30388



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua Castellana y Literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8394** 1Martin Rojas, Esther  06.4064

***2556** 1Picazo Cuenca, Angela  06.3500

***1934** 1Trillo Martinez, Ana Maria  06.3465

***0609** 1Acevedo Garcia, Rocio  06.3250

***4774** 1Cantero Carvajal, Joaquin  06.3065

***6005** 1Navarro Monreal, Lourdes  06.2720

***6581** 1Alvarez Martin-Nieto, Teresa  06.2700

***6945** 1Osa Juarez, Maria Sierra de La  06.2580

***1533** 1Rincon Herreros, Laura  06.2430

***0314** 1Ruiz Aranda, Maria del Carmen  06.2266

***8647** 1Parra Fernandez-Yañez, Maria Dolores  06.2046

****2892* 1Sandor , Edith  06.1750

***8487** 1Gomez de la Rosa, Ruben  06.1679

***5322** 1Pulgar Prieto, Esther  06.1495

***3025** 1Serrano Larrea, Irene  06.1460

***1251** 1Honrubia Saez, Pablo  06.0963

***6588** 1Lopez Castillo, Gemma  06.0932

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
005    Geografia e Historia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5688** 1Molina Martin de Ruedas, Macarena  09.7210

***8909** 1Fernandez Arce, Tamara  08.9380

***8563** 1Rodriguez Diaz, Felisa  08.8729

****1144* 1Sofia , Antonio  08.8470

***8358** 1Crespo Ruiz, Jose Angel  08.7350

***9413** 1Serrano Galan, Maria  08.7120

***5246** 1Moreno Caballero, Mario  08.5499

***6911** 1Sanchez Sotos, Inmaculada  08.5396

***0250** 1Pulido Vaquero, Consuelo  08.4459

***8746** 1Cespedes Ocaña, Florencio  08.4090

***5076** 1Mariño Campello, Adolfo  08.3880

***8452** 1Gonzalez Alcolea, Esther  08.3490

***0160** 1Rodriguez Garcia, Antonio  08.3288

***6299** 1Pintado Porrero, Olvido  08.2709

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30389



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
005    Geografia e Historia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8336** 1Peinado Manzanaro, Luis Angel  08.2081

***0342** 1Parra Dominguez, Carlos  08.1709

***2711** 1Cubero Mozos, Estefania  08.1540

***1467** 1Lopez Gonzalez, Noelia  08.0626

***6121** 1Fernandez Labrador, Sagrario  07.9800

***1243** 1Rodriguez Menendez, Carmen  07.9075

***5141** 1Martinez Cuartero, Montserrat  07.8930

***0988** 1Lacasa Ruiz, Tomas  07.8750

***1694** 1Leon Fernandez Yañez, Laura Gloria  07.7266

***7955** 1Torres Garcia-Muñoz, Consuelo  07.7160

***5953** 1Herrera Ramirez, Eduardo  07.6980

***0005** 1Pinto Rocha, Javier  07.6447

***2226** 1Ballesteros Martinez, Alberto  07.6356

***3697** 1Garcia Zurita, Rosario  07.6290

***1815** 1Garcia Mateo, Delia  07.6212

***3027** 1Espildora Garcia, Belen  07.6202

***5396** 1Cano Gil, Maria Jose  07.6158

***9825** 1Cotillas Jimenez, Oscar Daniel  07.5630

***7152** 1Martinez Diaz, Maria de la O  07.5055

***7588** 1Dominguez Peco, Cristina  07.5040

***8906** 1Lizcano Lizcano, Maria Angeles  07.4962

***3991** 1Diaz Martinez, Nuria  07.4590

***8582** 1Fresno Garcia, Ana Belen Del  07.4564

***1194** 1Mazario Navarro, Paula  07.4473

***2526** 1Pulido Carrillo, Maria  07.4453

***6567** 1Leon Casas, Javier Alejandro  07.4402

***4567** 1Campos Rodriguez, Ana Cristina  07.3950

***2973** 1Hernandez Iñigo, David  07.3748

***2298** 1Peinado Castellanos, Carmen Maria  07.3716

***7171** 1Acedo Peña, Patricia  07.3566

***2618** 1Garcia Moraleda, Laura  07.3406

***4057** 1Garcia Hernandez, Ana Maria  07.3382

***6382** 1Jimenez Meseguer, Maria Jose  07.3226

***3343** 1Cendrero Almodovar, Angel  07.3210

***1845** 1Garcia Fernandez, Soledad  07.3192

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30390



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
005    Geografia e Historia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9855** 1Egido Picazo, Coral  07.2658

***2288** 1Gomez Martin, Silvia  07.2629

***0740** 1Galera Martin, Milagros  07.2550

***7219** 1Perez Lopez, Conchi  07.2387

***1594** 1Garcia Torres, Maria Milagros  07.2270

***4681** 1Rodriguez Garcia, Francisco  07.2188

***9404** 1Funes Falcon, Ana Maria  07.1810

***1000** 1Temprano Martinez, Alberto  07.1682

***2047** 1Masso Tendero, Daniel  07.1655

***8774** 1Aranda Cespedes, Abel  07.1563

***8299** 1Bautista Gonzalez, Eva Maria  07.1430

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8669** 1Perez Medina, Ascension  08.5740

***4883** 1Requena Martinez, Pilar  08.1550

***9002** 1Soriano Valle, Raquel  08.0849

***1938** 1Garcia Piqueras, Pedro Luis  07.9932

***7622** 1Cano Soto, Inmaculada  07.9638

***9648** 1Cañamero Corroto, Raul  07.9138

***9267** 1Corbacho Loarte, Martin  07.8882

***7262** 1Corcoles Fernandez, Maria  07.7199

***5957** 1Martinez Tirado, Francisco Javier  07.6066

***5980** 1Vidal Brazales, Cristina  07.5416

***2021** 1Hurtado Garcia, Helena  07.5266

***2624** 1Bellerin Carrasco, Juan  07.4783

***5828** 1Agudo Lopez, Salome  07.2849

***7877** 1Jimenez Cañete, Miriam  07.1950

***1579** 1Martinez Berlanga, Nuria  07.0000

***8471** 1Rubio Fernandez, Ivan  06.9965

***7265** 1Fraga Rivas, Jesus Aureliano  06.9750

***5541** 1Mendoza Diaz, Gloria  06.9333

***4666** 1Martin Lopez, Angelica  06.9081

***4719** 1Pina Lopez, Leticia Alejandra  06.7931

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30391



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2632** 1Fernandez Muñoz, Maria  06.7662

***1335** 1Cerrillo Jimenez, Ana Cristina  06.7432

***2003** 1Lopez Alarcon, Emiliano Jesus  06.7114

***5959** 1Lopez Valero, Ascension  06.6882

***2898** 1Garcia-Calvo Sanchez, Daniel  06.6815

***0983** 1Huete Vazquez, Sara  06.6799

***4024** 1Huertas Requena, Cristina  06.6660

***9799** 1Rodenas Canto, Luis  06.6630

***1581** 1Gil Nevado, Carmen Gemma  06.6533

***3863** 1Bernardo Garcia, Marta  06.6483

***6985** 1Cajo Saez, Carlos  06.6450

***1804** 1Cano Martinez, Carlos Silvestre  06.6300

***9995** 1Garcia Rubio, Jaime  06.6280

***2954** 1Perez Garcia, Jose Luis  06.5899

***4475** 1Gonzalez Rus, Alejandro  06.5876

***6705** 1Sevilla Cabañero, Paloma Maria  06.5741

***8192** 1Garcia Morales, Noemi  06.5732

***5564** 1Perez Jimenez, Maria Dolores  06.5600

***8820** 1Ruiz Ruiz, Miriam  06.5164

***5631** 1Sanchez Lopez, Luis  06.4926

***2153** 1Berbel Toledo, Veronica  06.4916

***8714** 1Garcia Calzado, Debora  06.4665

***2258** 1Roldan Mateos, Alejandro  06.4304

***1279** 1Perez Peinado, Antonio Jose  06.4232

***9577** 1Redondo Corral, Eva  06.4150

***3924** 1Pliego Begara, Barbara  06.4150

***8419** 1Angora Salve, Pablo  06.3732

***0616** 1Ruiz Fernandez, Fatima  06.3504

***5437** 1Toribio Maqueda, Maria Trinidad  06.3500

***8790** 1Herrero Albiar, Jose Enrique  06.3432

***0029** 1Gallego Corral, Lorenzo  06.3331

***1616** 1Ureña Monsalve, Almudena  06.3200

***1998** 1Ortiz Olivares, Yolanda  06.3026

***6783** 1Romero Martinez, Maria Sandra  06.2579

***2260** 1Cano Carnero, Jose Alberto  06.2032

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30392



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2042** 1Vara Belmonte, Maria del Pilar de La  06.1882

***3139** 1Aragones Ocon, Paloma  06.1833

***7582** 1Hernandez Gomez, Sara  06.1816

***2026** 1Prados Garcia, Maria Luisa  06.1773

***7605** 1Benito Mesejo, Antonio De  06.1749

***9520** 1Gomez Abad, Carmen Maria  06.1713

***5958** 1Moreno Marchante, Mari Carmen  06.1299

***7559** 1Rosa Andreu, Alberto  06.0456

***2641** 1Diaz Muñoz, Francisco Javier  06.0380

***1205** 1Martin Aparicio, Ana  06.0200

***6903** 1Tarrega Molla, Maria Amparo  06.0133

***7879** 1Gonzalez Martinez, Jose Manuel  06.0070

***5878** 1Argumanez Sevilla, Jose Antonio  05.9982

***9876** 1Cabello Martinez, Jose Maria  05.9898

***8852** 1Fuentes Garcia, Laura  05.9449

***2428** 1Villalba Catalan, Elena  05.9250

***7469** 1Priego Gomez, Miguel Angel  05.9082

***9169** 1Monteagudo Huertas, Bernardino  05.8876

***6568** 1Garcia-Catalan de Burgos, Eva Maria  05.8833

***8458** 1Sanchez Palencia, Maria  05.8759

***9147** 1Garcia-Donas Ros, Kerena  05.8689

***9330** 1Cabezas Soriano, Maria Jose  05.8666

***8169** 1Talavera Almena, Beatriz  05.8583

***5709** 1Avila Camuñas, Jesus  05.8466

***1906** 1Celdran Nuño, Humberto  05.8198

***6245** 1Portela Heras, Francisco Javier  05.8056

***8081** 1Alarcon Elena, Francisco  05.8016

***7278** 1Jurado Diaz, Tomas Josue  05.8016

***8441** 1Torollo Martin, Beatriz  05.8000

***2156** 1Delgado Abellan, David  05.7901

***2014** 1Diaz Montarroso, Jesus  05.7633

***6148** 1Mateos Martinez, Carlos  05.7632

***1133** 1Marco Martinez, Maria del Carmen  05.7582

***8473** 1Muñoz Rubio, Javier  05.7535

***5707** 1Morales Muñoz, Maria Jose  05.7249

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30393



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***6297** 1Gonzalez Abellan, Antonio  05.7179

***5381** 1Lopez Padilla, Alberto  05.7133

***5532** 1Gonzalez Hernandez, Jose Luis  05.6830

***1795** 1Tobajas Blanco, Antonio  05.6766

***0960** 1Lopez Moreno, Andres  05.6550

***8608** 1Romero Ortega, Carolina  05.6482

***5741** 1Garcia Cabrera, Ana Rus  05.6350

***9364** 1Miñarro Gonzalez, Maria  05.6216

***2689** 1Tortola Garcia, Vanesa  05.6150

***2298** 1Diaz del Campo Gonzalez Gallego, Elena  05.6100

***8456** 1Montero Moya, Gloria  05.5900

***7111** 1Serrano Ramos, Mirian  05.5858

***7417** 1Zarza Marchante, Jorge  05.5566

***9119** 1Ciudad Fernandez, Carlos  05.5500

***5683** 1Lopez Campo, Virginia  05.5416

***1152** 1Moreno de Lucas, Rocio  05.5340

***9102** 1Altamirano Ruiz de la Nieta, Mauricio  05.5316

***1247** 1Rubio Parrilla, Elena  05.5296

***0648** 1Lopez Corral, Inmaculada  05.5250

***7408** 1Saez Vizcaino, Elena  05.4892

***3491** 1Galisteo Caro, Juan Luis  05.4833

***1130** 1Segura Alemany, German Luis  05.4682

***0357** 1Cabrera Rubio, Luis Miguel  05.4233

***1674** 1Rilova Barainca, Miguel  05.4099

***8544** 1Dominguez Aranda, Maria Jesus  05.3804

***1074** 1Martinez Martinez, Amparo  05.2950

***1496** 1Romero Castellanos, Carmen  05.2888

***9401** 1Ruiz Moyano, Antonia  05.2859

***9200** 1Tornero Hernandez, Candido  05.2850

***9497** 1Lozano Campos, Francisco Jose  05.2799

***5772** 1Peinado Zarza, Maria del Pilar  05.2736

***5687** 1Sanchez Alumbreros, Ramon  05.2514

***9382** 1Rio Delgado, Diego Del  05.2440

***1377** 1Perez Garcia, Pablo  05.1999

***6073** 1Muñoz Atienza, Estefania  05.1376

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30394



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2533** 1Raya Rodriguez, Eduardo  05.1283

***7111** 1Fernandez Alfaro, Eva  05.1070

***4095** 1Gil Magan, Lucia  05.1045

***0775** 1Real Tomas, Maria del Carmen  05.1031

***3579** 1Rodriguez Merchante, Irene  05.0963

***9476** 1Villora Garcia, Monica  05.0949

***8381** 1Moreno Gonzalez, Maria del Mar  05.0898

***8346** 1Manzanero Toldos, Sonia  05.0716

***6322** 1Castaño Alvarez, Teodoro  05.0638

***3887** 1Gomez Carretero, Jorge  05.0552

***5257** 1Ordoñez Ramos, Juan Carlos  05.0525

***6364** 1Bienayas Sanchez, Julian  05.0500

***2415** 1Lopez Matilla, Juan  05.0150

***0980** 1Fuentes Gonzalez, Antonio  04.9816

***5320** 1Martinez Sanchez, Cristobal  04.9800

***2308** 1Gil Gutierrez, Sara  04.9765

***7667** 1Doblado Marcos, Carmen  04.9573

***7613** 1Gonzalez Garcia, Monica  04.9440

***4671** 1Castillo Dastis, Adrian  04.9402

***6227** 1Campillo Diaz-Plaza, Noemi  04.9250

***8188** 1Nieto Marin, Irene  04.9158

***9666** 1Baena Navarro, Ana Maria  04.9100

***0768** 1Gonzalez Diaz, Maria Isabel  04.9010

***2680** 1Cerro Sanchez, Tania Del  04.8633

***1686** 1Villanueva Jimenez, Sonia  04.8598

***1087** 1Garcia Jimenez, Azahara  04.8514

***1037** 1Sanchez Reche, Fernando  04.8422

***8776** 1Iniesta Palomares, Maria del Belen  04.8383

***8902** 1Cabanes Redondo, Daniel  04.8266

***7896** 1Garcia Robles, Elena  04.8205

***1777** 1Hernandez Guillen, Estefania  04.8000

***3717** 1Sanz Real, Julian  04.7648

***1007** 1Adrados Artal, Monica  04.7416

***8467** 1Gomez Martinez, Josefa  04.7360

***5329** 1Bustamante Comino, Carmen Maria  04.7282

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30395



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***0088** 1Valhondo Morales, Ruben Jesus  04.7232

***9977** 1Narvaez Vazquez, Javier  04.6746

***3346** 1Agudo Cañas, Raquel  04.6650

***2650** 1Soler Piqueras, Joaquin  04.6366

***7474** 1Padilla Garcia, Fernando  04.6330

***8820** 1Roldan Gonzalez, Cristina  04.6313

***5161** 1Calderon Pascual-Muerte, Luis Miguel  04.6297

***7975** 1Romero Ramos, Jose Luis  04.6273

***9302** 1Masegosa Zapata, Jose Antonio  04.6083

***0482** 1Ruiz Viedma, Catalina  04.6065

***8820** 1Gallego Morano, Carmen Pilar  04.5900

***1107** 1Sola Moreno, Maria  04.5869

***7544** 1Campos Soto, Juan Ramon  04.5783

***9030** 1Ortiz Perianes, Laura  04.5733

***2432** 1Ruiz Nuñez, Virginia  04.5713

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
007    Fisica y Quimica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5593** 1Lopez Parra, Laura  08.9375

***7091** 1Ortega Lopez, Maria Belen  08.6569

***3456** 1Jimenez Ortiz, Maria Teresa  08.2615

***6670** 1Berrocal Jimeno, Estibaliz  08.0475

***7526** 1Navarro Martinez, Maria Jose  07.9661

***9813** 1Franco Valle, Ana Belen  07.8934

***0514** 1Peñalvo Usero, Maria Luz  07.7570

***9896** 1Rubin Carrero, Maria Eugenia  07.7300

***8488** 1Fernandez Sanchez de Leon, Jose Antonio  07.7180

***0212** 1Fernandez Lozano, Maria del Mar  07.6922

***9955** 1Rodrigo Peco, Maria Soledad  07.6519

***0234** 1Saiz Ortega, Monica  07.6200

***8593** 1Garcia Serrano, Maria Rosa  07.6041

***8833** 1Izquierdo Clemente, Jose Luis  07.5728

***0044** 1Rodriguez Martin, Rosa Maria  07.5646

***6840** 1Pardo Pico, Julia  07.5285

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30396



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
007    Fisica y Quimica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***3372** 1Camara Ranera, Dina  07.5000

***9817** 1Catalan Merino, Rosa  07.4986

***0802** 1Juarez Sanchez-Ferrer, Teresa Maria  07.4690

***1785** 1Gomez Garzon, Arancha  07.4206

***1636** 1Navas Osorio, Maria Jose  07.4166

***8708** 1Cerdan Calero, Manuela  07.4152

***2572** 1Rincon Martin, Jose Maria  07.4086

***9060** 1Gutierrez Cazon, Silvia  07.2640

***8369** 1Calero Parra, Almudena  07.2274

***7873** 1Cejuela Oliver, Carlos  07.1921

***4438** 1Mora Salazar, Miguel Angel  07.1575

***2168** 1Zamora Triguero, Hector  07.1565

***4207** 1Capel Cuevas, Sonia  07.0875

***5446** 1Martinez Martinez, Ana Belen  07.0677

***2357** 1Perez Gutierrez, Sara  07.0406

***2090** 1Plaza Pedroche, Rodrigo  07.0316

***0870** 1Domingo Martinez, Sonia  07.0189

***2393** 1Sanchez Fernandez, Maria Victoria  06.9889

***6525** 1Hidalgo Laguna, Nieves  06.9805

***6455** 1Ortega Folgado, Carmen  06.9620

***5414** 1Marchal Infante, Virginia  06.9355

***2059** 1Martin Lopez, Maria Sandra  06.9227

***7854** 1Cuevas Cuadrado, Rosario  06.9208

***2181** 1Toledano Barroso, Estefania  06.9196

***6258** 1Gomez Suarez, Raquel  06.8934

***6678** 1Alfaro Martinez, Alicia  06.8755

***8821** 1Sobrino Ramirez, Sonia  06.8310

***5381** 1Romero Blanco, Beatriz  06.8272

***0988** 1Doñate Gutierrez, Laura  06.8167

***0657** 1Paris Garcia, Maria Luisa  06.7806

***3169** 1Lopez Arias, Tamar  06.7759

***8098** 1Valle Gomez, Laura Del  06.7548

***7799** 1Arcos Moraga, Sonia  06.7277

***1894** 1Herrera Herreros, Jesus  06.7056

***5178** 1Arjona Morente, Sergio  06.6955

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30397



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
007    Fisica y Quimica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8516** 1Ruiz Trujillo, Noelia Maria  06.6699

***3621** 1Egido Caballero, Irene  06.6609

***7618** 1Abellan Gascon, Gaspar  06.6487

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
008    Biologia y Geologia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8654** 1Felix Garcia, Roberto  08.6220

***3114** 1Cuevas Herrero, Iris  08.5883

***1801** 1Sevilla Marquez, Maria Paz  08.5770

***0632** 1Navarro Martinez, Maria Teresa  08.4970

***5926** 1Asenjo Martinez, Olga  08.4450

***7836** 1Ortega Angulo, Silvia  08.4180

***8212** 1Garcia Moraga, Sara  08.3142

***6193** 1Tutor de Ureta, Olga  08.2918

***1842** 1Coronado Romero, Isabel  08.2110

***8003** 1Vazquez Sarrion, Maria Victoria  08.2068

***0398** 1Perea Lopez, Maria Victoria  08.1610

***5553** 1Garcia Parrilla, Rafael Maria  08.1191

***4282** 1Gomez Silvestre, Eva Maria  08.1022

***9597** 1Asensio Rodrigo, Gloria  08.0626

***1736** 1Rodriguez Ramirez, David  07.9917

***9399** 1Calvo Amador, Celia  07.9280

***9116** 1Argente Mena, Ana Belen  07.7492

***6610** 1Hernan Laguna, Maria Lourdes  07.7467

***1440** 1Lozano Roldan, Maria  07.7375

***1031** 1Muñoz Jimenez, Rut  07.6150

***9927** 1Leon Martinez, Marta  07.6109

***8168** 1Fernandez Valera, Maria Jose  07.5488

***0151** 1Reino Querencia, Susana Del  07.5212

***9282** 1Martin Dorado, Cristina  07.5142

***7091** 1Alvaro Tordesillas, Matilde  07.5090

***4048** 1Sanchez Lazaro, Cristina  07.5042

***6043** 1Caro Sanchez, Maria Ruth  07.4190

***5770** 1Garcia Bris, Maria Isabel  07.4176

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30398



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
008    Biologia y Geologia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***7584** 1Caballero Carrasco, Raquel  07.4100

***4992** 1Gonzalez Perez, Clara  07.4049

***9598** 1Caro Hidalgo, Jesus  07.3543

***1591** 1Villanueva Pardo, Maria Jesus  07.3150

***5970** 1Parra Cano, Diego Jose  07.2856

***1094** 1Cerro Sanchez, Patricia Del  07.2790

***7104** 1Sanchez Garcia, Carolina  07.2766

***6502** 1Silvestre Molina, Rafael  07.2516

***4727** 1Carrasco Piñera, Enrique  07.1879

***9120** 1Ferrer Lavin, Maria Concepcion  07.1870

***1233** 1Lopez Cuenca, Alicia  07.1058

***7905** 1Malagon Alvarez, Sonia  07.0843

***0404** 1Sillero Moreno, Antonio Manuel  07.0526

***9434** 1Nuñez Mayordomo, Beatriz  07.0263

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
009    Dibujo
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5882** 1Perez Vargas, Ana Belen  09.1790

***5703** 1Valverde Bleda, Patricia  08.2976

***0223** 1Sanchez de Toro, Jose Manuel  08.1533

***8864** 1Verbo Novillo, Maria Victoria  08.0816

***8601** 1Rubio Cuenca, Gema  08.0630

***7978** 1Dorado Lopez, Raquel G  07.7980

***6152** 1Sanchez Mora, Lorenza  07.7178

***1361** 1Martin Serrano, Laura  07.5719

***6445** 1Lozano Hernandez, Carmen  07.5440

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
010    Frances
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8252** 1Alfonso Roman, Rosa Maria  09.2389

***6945** 1Cuevas Gomez, Milagros  08.6289

***0607** 1Gutierrez Sanchez, Elena  08.4084

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30399



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
010    Frances
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***4465** 1Saez Garrido, Maria Isabel  08.2000

***3201** 1Ramiro Martin, Maria  07.9526

***6186** 1Perez Martinez, Maria Carmen  07.5180

***2463** 1Gomez Salgado, Silvia  07.5100

***0627** 1Dones Villamuelas, Raquel  07.3788

***5768** 1Morales Santiago, Cristina  07.3675

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***6409** 1Minguez Sanz, Inmaculada Maria  09.1820

***8683** 1Navalon Gallego, Maria Mercedes  08.7875

***9281** 1Carranza Cabezuelo, Raquel  08.7456

***4944** 1Cano Lopez, Ana Isabel  08.6700

***7190** 1Canales Garcia, Gema  08.5850

***8796** 1Carrero Leon, Maria de los Angeles  08.5782

***4567** 1Perez Perona, Josefa  08.3935

***4938** 1Bejarano Fernandez, Maria  08.3928

***2318** 1Fernandez Molina, Carmen  08.3850

***4163** 1Hurtado Lara, Maria Carmen  08.3700

***6127** 1Moreno-Palancas Gallego-Iniesta, Maria Jesus  08.2587

***1458** 1Corcoles Valenciano, Celia  08.0309

***1338** 1Torralba Izquierdo, Raquel  08.0262

***2424** 1Escribano Meseguer, Lucia  07.9280

***8886** 1Torosio Virtus, Sonia  07.9230

***8418** 1Diaz Plaza Garcia Consuegra, Elena  07.8980

***1172** 1Munera Torres, Carmen Maria  07.8815

***1956** 1Martinez Lara, Maria Teresa  07.8795

***7328** 1Cruz Fernandez, Pilar  07.8726

***1668** 1Maroto Tercero, Purificacion  07.8503

***0160** 1Fernandez Martin de la Puente, Esther  07.8238

***9753** 1Jimenez Castillo, Alba  07.8062

***9070** 1Garcia Ruano, Cecilia  07.7950

***0411** 1Alonso Serrano, Paloma  07.7882

***1520** 1Gutierrez de Mingo, Francisco Javier  07.7800

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30400



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***7842** 1Fustel Fuentes, Raquel  07.7669

***2196** 1Juan Vindel, Laura  07.7572

***8982** 1Gomez Perez, Gloria  07.7400

***5886** 1Garcia Marco, Emma  07.7188

***9023** 1Vicente Gallego, Elena Beatriz  07.6847

***3049** 1Carrasco Jimenez, Angela  07.6670

***6261** 1Alcolado Quintanilla, Mari Carmen  07.6480

***8925** 1Ormeño Aguilar, Isabel Maria  07.6420

***8386** 1Vicario Lopez, Raul  07.6363

***9056** 1Pedreño Barcelo, Maria Jose  07.6250

***5573** 1Navarro Rojas, Veronica Maria  07.6184

***0658** 1Contreras Utrilla, Andrea  07.5936

***3496** 1Duque Lopez, Rocio  07.5813

***0212** 1Velazquez Ruiz, Elena  07.5813

***9314** 1Serrano Navarro, Eva Isabel  07.5308

***1698** 1Arce Ramirez, Marta  07.5110

***0964** 1Hernandez Blasco, Paloma  07.4923

***5637** 1Manzaneque Diaz-Hellin, Julian  07.4713

***8592** 1Laguna Mora, Marta  07.4695

***5232** 1Cerdan Albuger, Maria Pilar  07.4536

***8476** 1Rodriguez Baos, Victor Javier  07.3850

***2137** 1Lopez Alguacil, Esperanza  07.3849

***5685** 1Carreño Moreno, Maria  07.3750

***1573** 1Contreras Romo, Andrea  07.3738

***9486** 1Diaz del Alamo Diaz del Alamo, Maria de la Sierra  07.3550

***5439** 1Gonzalez Carrasco, Sonia  07.3464

***9813** 1Velasco Olivas, Isabel  07.3389

***4379** 1Garcia Carcelen, Sonia  07.3310

***7788** 1Andujar Villena, Maria Isabel  07.3305

***8416** 1Muñoz Larroda, Carolina  07.3200

***1743** 1Jimenez Sanchez, Rosa Maria  07.3187

***7389** 1Amor Perez, Ana Del  07.2946

****9027* 1Mongelli , Michela  07.2722

***5724** 1Castiblanque Fernandez, Rosa Maria  07.2652

***6027** 1Escribano Castillo, Alicia  07.2632

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30401



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***7132** 1Garcia Olmedo, Laura  07.2589

***7510** 1Alvarez Gimenez-Galanes, Ana Maria  07.2570

***8022** 1Leal Molano, Maria Estela  07.2480

***8475** 1Jimenez Perucho, Maria del Carmen  07.2400

***4908** 1Gonzalez Garcia, Irene  07.2380

***3874** 1Lara Sanchez, Fatima  07.2000

***5718** 1Morales Lopez, Silvia  07.1618

***5118** 1Ballesteros Martinez, Carmen  07.1338

***4633** 1Prieto Hidalgo, Ana Isabel  07.1310

***6407** 1Fernandez Navarro, Carolina  07.1090

***7818** 1Rodriguez Dorado, Teresa de Jesus  07.0960

***2554** 1Mendiguchia Simon, Laura  07.0820

***2905** 1Cuesta Simon, Cristina  06.9992

***4977** 1Rubiano Bustamante, Maria del Mar  06.9990

***6522** 1Utiel Martinez, Francisca  06.9625

***6862** 1Muñoz Contreras, Ana Rosa  06.9609

***2926** 1Infantes Sanchez, Beatriz  06.9606

***2240** 1Jimenez Carrillo, Maria del Mar  06.9550

***5880** 1Vidal Alex, Maria Rosario  06.9545

***3242** 1Checa Osma, Maria Melisa  06.9469

***5072** 1Lominchar Muñoz, Eva  06.9386

***9909** 1Diaz-Cardiel Maroto, Maria  06.9372

***1742** 1Iglesias Santiso, Noelia  06.9272

***3364** 1Valiente Pastrana, Maria  06.9160

***6011** 1Rubio de Haro, Maria Soledad  06.9140

***6769** 1Arroyo Herrera, Maria Joaquina  06.9090

***1593** 1Muñoz Bravo, Daniel  06.9070

***0618** 1Cerro Alameda, Irene Del  06.8943

***9089** 1Jimenez Lacasa, Alejandra  06.8805

****3861* 1Rothermel , Sonja Victoria Margarethe  06.8760

***6460** 1Koniak Ortega, Agnieszka Katarzyna  06.8653

***9800** 1Garcia Luengo Rodriguez, Jimena  06.8506

***0334** 1Molero Barriga, Lidia  06.8483

***2628** 1Garcia Guijarro, Olga  06.8456

***0790** 1Calmaestra Alonso, Tatiana  06.8328

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30402



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
017    Educacion Fisica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2140** 1Honrado Prieto, Carlos  08.9328

***8297** 1Lopez Mena, Ana Belen  08.5955

***7921** 1Callejas Alcolea, Jose-Manuel  08.4863

***1760** 1Gonzalez Zarcero, Jose Carlos  08.3524

***8267** 1Perez Vargas, Macarena  08.2704

***4362** 1Garcia Lopez, Juan  08.2071

***6509** 1Logroño Mora, Emilio  08.2040

***6923** 1Valverde Menchero, Juan Carlos  08.1609

***0678** 1Ruiz de Castañeda Adrados, Juan  08.1376

***9832** 1Blanco Garcia, Jose Luis  08.0708

***0530** 1Gomez Roberto, Leticia  08.0492

***4792** 1Cantos Gomez, Antonio  07.9155

***0795** 1Talavera Martin, Luis  07.6902

***2839** 1Romero Rodriguez, Eduardo Jose  07.6686

***8161** 1Perez Santos, Miguel Angel  07.6683

***0920** 1Piera Cejalvo, Carlos Javier  07.6481

***0804** 1Sevilla Gomez, Javier Fernando  07.6461

***8125** 1Torres Patiño, Juan  07.6210

***8768** 1Sanchez Fernandez, Rocio  07.5717

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
018    Orientacion Educativa
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***4141** 1Tejero Hernandez, Ana Maria  08.7080

***8263** 1Cortijo Ortega, Miguel Angel  08.6650

***2247** 1Gomez Ricart, Raquel  08.6064

***4364** 1Iniesta Segura, Mercedes  08.5811

***4462** 1Ureña Heras, Beatriz  08.4372

***7172** 1Muñoz Olmedo, Fermin  08.2027

***5047** 1Almena Torres, Maria Concepcion  08.2007

***8997** 1Garcia Serrano, Maria Angeles  08.1628

***5161** 1Sanchez Sanchez, Belen  08.1326

***9069** 1Gonzalez Albert, Carolina  08.0917

***4774** 1Alvarezpalencia Sanchezaranzueque, Maria del Carmen  08.0281

***9978** 1Jeronimo Sanchez, Maria del Valle  07.9869

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30403



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
018    Orientacion Educativa
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***7816** 1Cañas Carretero, Ana Maria  07.8963

***9697** 1Gomez Sanz, Macarena  07.8377

***0442** 1Gomez Arias, Beatriz  07.8373

***8138** 1Garcia Milla, Monica  07.7744

***7421** 1Gonzalez Garrido, Rusel  07.7440

***7534** 1Gomez Maldonado, Alexia  07.7169

***6193** 1Fernandez Segura, Rosa Maria  07.6615

***2492** 1Arce Pelaez, Ester Maria  07.6540

***5824** 1Lausada Guerrero, Estela  07.6303

***8889** 1Hidalgo Aguilar, Consuelo  07.5873

***0718** 1Monreal Muñoz, Maria Pilar  07.5833

***8017** 1Romero Moro, Noelia  07.5635

***5668** 1Muñoz Hernandez, Maria Encarnacion  07.5302

***7136** 1Mendoza Espinosa, Amparo  07.4832

***9849** 1Hamed Bagdad, Soraya  07.4663

***1097** 1Gras Lopez, Raquel  07.4645

***7898** 1Ruiz Gonzalez, Rebeca  07.4467

***5490** 1Guia Iniesta, Isabel Begoña de La  07.4278

***8801** 1Arias Lizcano, Marta  07.4225

***4946** 1Nuñez Peces, Jaime  07.3780

***0328** 1Cabrejas Bascuñan, Laura  07.3247

***8901** 1Gil Alvarez, Rosa Elena  07.2860

***1332** 1Rubio Escalera, Ana Isabel  07.2657

***0306** 1Maldonado Asensio, Estefania  07.2452

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
019    Tecnologia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9667** 1Soriano Morcillo, Ana Maria  08.7301

***8674** 1Gabaldon Arguisuelas, Maria Amparo  08.6693

***5102** 1Andres Calero, Eva  08.3970

***8177** 1Fernandez del Moral Pozuelo, Carlos  08.3674

***7524** 1Martin Gomez, Inmaculada  08.2506

***7422** 1Tello Martin, Ana Belen  08.2245

***8910** 1Velez Novella, Pedro Antonio  08.2245

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30404



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
019    Tecnologia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***3921** 1Taviro Garcia, Jose  08.1247

***7816** 1Bravo Villena, Maria del Pilar  08.1234

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
061    Economia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2111** 1Checa Fernandez, Ivo Javier  07.9919

***1894** 1Arcos Sanchez, Juan Manuel  07.8543

***6050** 1Lallana Moreno, Sonia  07.7240

***9451** 1Sanchez Parra, Maria Luz  07.7200

***6199** 1Ruiz Martinez, Silvia  07.6730

***5990** 1Cucarella Sanchez, Sonia  07.1586

***6968** 1Cardos Gomez, Maria Mercedes  07.1440

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
101    Administracion de Empresas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***7108** 1Camacho Almansa, Maria Carmen  06.1535

***6999** 1Tena Guerrero, Maria del Mar  05.9208

***8255** 1Gonzalez del Campo Lopez Menchero, Cristina  05.8828

***5811** 1Perez Alvarez, Juan Diego  05.8054

***2020** 1Sanchez Alvarez, Rebeca  05.7885

***3564** 1Tarifa Alcaide, Sonia  05.7867

***3480** 1Pelaez Ordoñez, Daniel  05.7747

***8132** 1Bermudez Moral, Salvador  05.7484

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
103    Asesoria y Procesos de Imagen Personal
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***7693** 1Garcia Calero, Sonia  08.2951

***5674** 1Yañez Avendaño, Pilar  07.7139

***6811** 1Serrano Herrera, Jose Luis  06.9072

***7955** 1Nova Martinez, Enya Maria  06.2802

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30405



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
103    Asesoria y Procesos de Imagen Personal
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5056** 1Redondo Punzano, Jose  06.1437

***4556** 1Alguacil Camacho, Laura  06.0423

***4839** 1Castillo Diaz, Cristina  05.9773

***7995** 1Ros Andres, Maria Dolores  05.2424

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
105    Formacion y Orientacion Laboral
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8127** 1Perez Sanchez, Ana  08.3661

***7867** 1Bernabe Sanchez, Irene  08.1626

***8786** 1Simon Carretero, Inmaculada  08.1068

***6797** 1Gomez Martinez, Elena  07.7221

***8956** 1Navas Torres, Maria Luz  07.5790

***0565** 1Felix Redondo, Maria Inmaculada  07.3293

***0090** 1Castellanos Garcia, Beatriz  07.3265

***8433** 1Sanchez Arenas, Isabel  07.2989

***7272** 1Sanchez-Cruzado Aldana, Maria Inmacula  07.2309

***5585** 1Jover Marti, Jose Luis  07.1775

***5752** 1Martinez Garcia, Maria Teresa  07.1641

***9247** 1Navalon Garcia, Maria Luisa  07.1361

***2005** 1Almarcha Elipe, Inmaculada  07.1349

***4902** 1Gorriz Hernandez, Gabriel  06.7224

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
106    Hosteleria y Turismo
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8076** 1Carrero Galvan, Ana  07.9928

***1499** 1Perucha Sanchez, Maria  07.6149

***7601** 1Gomez Sarria, Maria Josefa  07.5776

***3974** 1Gonzalez Quevedo, Maria Isabel  07.0953

***2278** 1Acosta Quiceno, Dalay Cristina  07.0505

***1143** 1Casanova Moraleda, Olga  06.9663

***8194** 1Ortega Rubio, Carmen  06.4881

***2950** 1Gonzalez Garcia, Inmaculada  06.4303

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30406



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
106    Hosteleria y Turismo
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***1653** 1Torralba Izquierdo, Alicia  06.2575

***2396** 1Garcia Parro, Carolina  06.2458

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
110    Organizacion y Gestion Comercial
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5339** 1Martin Garcia, Maria Asuncion  06.9060

***9699** 1Sanchez Romero, Emilio Jose  06.7952

***4274** 1Casanova Sanchez, Rosa Maria  06.7145

***7716** 1Alonso Nieto, Maria del Carmen  06.1993

***4142** 1Galan Gomez, Antonio  06.1123

***0328** 1Cano Berraco, Ana Maria  06.0293

***3770** 1Sanchez Raboso, Maria del Carmen  05.0096

***8894** 1Segovia Valiente, Jose  04.9827

***1192** 1Roldan Mejia, Jose Guillermo  04.9669

***0641** 1Leiva Garcia, Macarena  04.6941

***5764** 1Navas Linares, Maria Teresa  04.5199

***8265** 1Moreno Aranda, Recuerdo  04.3911

***8233** 1Torrejimeno Lopez, Alfonso  04.0496

***9809** 1Mercado Garcia, Natalia  03.8898

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
118    Procesos Sanitarios
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***7102** 1Loron Sanchez, Alejandro  07.7813

***0152** 1Arraiz Rodriguez, Hector  07.7563

***1530** 1Gijon Lopez, Maria del Carmen  07.3247

***3100** 1Peñaranda Ruiz, Ascension  07.1404

***7409** 1Blazquez Duran, Rebeca  07.1295

***1483** 1Lozano Saez, Raquel  07.0510

***6079** 1Benavente Sanchez, Andrea  06.5899

***6265** 1Lopez Moratalla, Maria Jose  06.3675

***4703** 1Fernandez Vasco, Gloria  06.3388

***6818** 1Izquierdo Melero, Maria Elena  06.3355

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30407



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
220    Procedimientos Sanitarios y Asistenciales
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***7216** 1Garcia Sanchez, Susana  07.9956

***7478** 1Villanueva Cerdeño, Rodrigo  07.7868

***7580** 1Palomes Alcantud, Isabel  07.5730

***9178** 1Lopez Martinez, Maria  07.2865

***7496** 1Morales Sanchez, Riansares  06.8887

***5735** 1Castellanos Otero, Estefania  06.8822

***9916** 1Martinez Picazo, Estefania  06.7709

***7669** 1Atienzar Lara, Manuel  06.7488

***1971** 1Sicilia Aldana, Priscila  06.6988

***6625** 1Valle Blanco, Andrea  06.5936

***7425** 1Osa Sanchez, Alejandra Maria de La  06.3599

***6896** 1Gomez Loarces, Raquel  06.1743

***1733** 1Vinuesa Arroyo, Maria Eugenia  06.1349

***2471** 1Fernandez Romero, Maria  05.9857

***5253** 1Mora Sanchez, Eva  05.5324

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
221    Procesos Comerciales
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***6949** 1Gonzalez Calderon, Ana Isabel  06.1733

***7072** 1Ripoll Alonso, F Maria  06.0643

***9815** 1Lozano Galera, Ana Maria  05.8330

***8844** 1Ruiz Gomez, Vicente  05.4316

***7090** 1Callejo Cerezo, Silvia  05.1099

***9222** 1Martin-Maestro Dorado, Ana Maria  05.0419

***0549** 1Rodriguez Romero, Almudena  04.9565

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
222    Procesos de Gestion Administrativa
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8787** 1Castellanos Parreño, Marina  07.2520

***7973** 1Villalba Montoya, Maria Angeles  07.1036

***5702** 1Rojas Garcia, Carolina  06.9488

***6937** 1Alarcos Muñoz, Eva Maria  06.8290

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30408



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
222    Procesos de Gestion Administrativa
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5958** 1Angulo Heras, Fernando  06.5767

***6725** 1Ruiz Blesa, Maria Jose  06.4758

***7172** 1Escudero Rubio, Rebeca  06.4006

***3976** 1Oliva Muñoz, Beatriz  06.0975

***7102** 1Fernandez Peñalva, Gloria Esther  06.0462

***5263** 1Martin de Eugenio Sanchez, Isabel  06.0239

***8018** 1Martinez Garcia, Bernardo  05.9347

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
225    Servicios a la Comunidad
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***0114** 1Vazquez Otero, Sonia  08.2583

***4142** 1Garcia Moreno, Teresa  08.0940

***6284** 1Felix de la Cruz, Maria Noelia  07.9914

***7494** 1Fernandez Sanchez, Elena Giovanna  07.9590

***6020** 1Fernandez Murat, Susana  07.5477

***8906** 1Araque Rodriguez, Juana Maria  07.4208

***9122** 1Hernandez Hernandez, Maria Isabel  07.4052

***4713** 1Lloret Lopez, Maria Jose  07.3733

***5309** 1Rodenas Gonzalez, Mari Cruz  07.3617

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30409



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
001    Cocina y Pasteleria
0598    Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formacion Profesional

Realiza

***8670** 1Moreno Escudero, Jose Javier  06.7660

***0529** 1Villarejo Padilla, Jesus  04.6069

***1615** 1Carmona Franco, Oscar  04.2925

***9124** 1Fernandez Coelho, Maite  03.9114

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Mantenimiento de Vehiculos
0598    Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formacion Profesional

Realiza

***2138** 1Sanchez Viudes, Luis Ricardo  05.8554

***8399** 1Martin Alonso, Juan  05.7161

***1922** 1Lopez Cuevas, Arturo  05.0996

***2237** 1Moreno Gutierrez, Jose Antonio  04.9842

***8814** 1Cantarero Velazquez, Jose Antonio  04.9721

***9166** 1Mero Malagon, Bienvenido  04.7458

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
007    Peluqueria
0598    Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formacion Profesional

Realiza

***7560** 1Lopez Gallego, Maria Milagros  08.2030

***6003** 1Sanchez Salinas, Maria Dolores  07.1752

***4272** 1Alfaro Ingelmo, Maria Teresa  06.9284

***3485** 1Rodriguez Castro, Maria Jose  06.8018

***1985** 1Saez Araque, Nuria  06.7866

***5290** 1Lomas Gonzalez, Ana Rosa  06.7650

***3655** 1Perea Molina, Elena  06.7355

***5989** 1Navarro Varea, Jaime  06.6340

***4405** 1Exposito Samino, Maria Joaquina  06.6027

***7895** 1Ballesteros Garcia, Carmen Maria  06.4367

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30410



Anexo II

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
001    Filosofia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8318** 2Contreras Camarena, Juan Miguel  05.6115

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
003    Latin
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9128** 2Luque Lopez, Silvia  06.5320

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua Castellana y Literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***0814** 2Ortega Cantarero, Baldomero  06.8415

***7559** 2Serrano Chumilla, Inmaculada  06.4032

***0043** 2Fernandez Serrano, Sandra  06.3466

***9817** 2Gimeno Jimenez, Laura  06.1950

***0996** 2Guillen Serrano, Maria Azahara  05.8766

***4181** 2Sanchez Martin de Nicolas, Pilar  05.1457

***9289** 2Fernandez de la Calle, Laura  05.0216

***1750** 2Fernandez San Roman, Maria Esther  04.9316

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
005    Geografia e Historia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***4526** 2Lazaro Caballero, Hector  06.8782

***3869** 2Rosa Rojas, Miguel de La  06.6379

***1287** 2Fernandez Paredes, Jorge  05.3986

***8676** 2Sanchez Ramos, Ana  05.3249

***3430** 2Parras Carreño, Maria  05.2321

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2714** 2Lara Gomez, Cristina  07.8936

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30411



Anexo II

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***6405** 2Lopez Reillo, Maria Angeles  07.2322

***0061** 2Albarracin Fernandez de Heredia, Julia  04.0300

***2298** 2Ferrer Saavedra, Sergio  03.4526

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
007    Fisica y Quimica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9476** 2Gomez del Valle, Carlos  07.4933

***7467** 2Gonzalez Sanchez, Juan Jesus  05.4833

***2131** 2Lucini Ruiz de la Hermosa, Paula  04.6520

***6702** 2Valcarcel Gomariz, Jesus  04.3760

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
008    Biologia y Geologia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9192** 2Rodriguez Alvarez, Carolina  06.4236

***6742** 2Melendez Garcia, Esther  05.8855

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
009    Dibujo
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***1738** 2Aldaz Enrique, Maria Teresa  08.0359

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
010    Frances
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2342** 2Bastante Velazquez, Inmaculada Diana  05.9575

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5257** 2Martinez Serna, Laura  05.3165

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30412



Anexo II

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5833** 2Barrios Garcia, Sheila  04.8310

***5940** 2Morales Simancas, Ana Belen  04.3597

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
017    Educacion Fisica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***7848** 2Lopez Izquierdo, Jorge  06.5760

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
018    Orientacion Educativa
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***0078** 2Luengo Medina, Maria Teresa  06.0286

***3069** 2Gonzalez Villanueva, Maria Sol  04.1489

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
019    Tecnologia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5801** 2Garrido Gonzalez, Antonia  07.4183

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
061    Economia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9143** 2Viejobueno Rodriguez, Eva  06.4182

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
105    Formacion y Orientacion Laboral
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***6517** 2Fajardo Martinez, Carmen Maria  07.0507

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30413



Anexo II

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
110    Organizacion y Gestion Comercial
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9420** 2Cava Cava, Gema  06.5430

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
221    Procesos Comerciales
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***4376** 2Rodriguez Guzman, Jose Antonio  04.2847

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
222    Procesos de Gestion Administrativa
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5895** 2Sanchez Lorenzo, Maria del Carmen  06.3574

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
225    Servicios a la Comunidad
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***1649** 2Fernandez Serrano, Cristina  04.6530

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30414



Anexo II

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Mantenimiento de Vehiculos
0598    Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formacion Profesional

Realiza

***2449** 2Bobadilla Guijas, Luis  05.3826

AÑO XLII  Núm. 181 20 de septiembre de 2023 30415


		2023-09-19T10:35:49+0200


	



